ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2016 года

 №43
«О внесении изменений в состав и Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области
В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и изменения состава комиссии , п о с т а н о в л я ю:
1.   подпункт 2.1 дополнить абзацем 5, следующего содержания:
« - рассмотрение вопросов об организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях. ».

2.   пункт 2 дополнить подпунктом 2.3., следующего содержания:
« п.2.3.  Иные задачи могут быть возложены на данную комиссию нормативными правовыми актами администрации муниципального образования городского поселения рабочий поселок Фролищи.».

3. пункт 2 постановления главы Фролищенской поселковой администрации Володарского района Нижегородской области от 09.09.2013 года №54 « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления городского поселения», утверждающий состав комиссии о т м е н и т ь.

4. В приложении №1 к постановлению главы Фролищенской поселковой администрации от 09.09.2013г. №54 утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области согласно приложению № 1 настоящего документа.
5. Настоящее Положение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Фролищенской

поселковой администрации

Д.А. Лашин
Приложение № 1
к постановлению

главы Фролищенской
поселковой администрации

от ___ ________ 2016 года № __
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области
Председатель  комиссии:

Д.А. Лашин – Глава Фролищенской поселковой администрации
Секретарь комиссии:
А.И. Савинская – специалист по делопроизводству Фролищенской поселковой администрации
Члены комиссии:

Т.П. Кузнецова – представитель общественности
Л.А. Смирнова - представитель филиала ФГКУ «УЛХиП» Минобороны России
Н.И. Волкова – представитель поселкового Совета рабочего поселка Фролищи